
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 37/2005 Starosty 
Rawskiego z dnia 6 października 2005 r. w sprawie regulaminu naboru zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną na wolne stanowiska urzędnicze - Zastępcy Dyrektora 
w Wydziale Infrastruktury oraz Podinspektora w Wydziale Infrastruktury w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej, w składzie:

■ Jacek Otulak - Przewodniczący

■ Sławomir Stefaniak - Członek

■ Małgorzata Killman - Członek

Dorota Lis - Sekretarz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 665506CF-6EF4-44DF-B87C-C9FCC0D3CE18. Podpisany Strona 1


